
 

 
 

LIETUVOS HIDROMETEOROLOGIJOS TARNYBOS 
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL LHMT PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ 

EITI ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 17 d. Nr. V-153 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5,6 

dalimi : 
1. T v i r t i n u LHMT pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį teikiamas rašytinis prašymas 

Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį eiti asmenį,  sąrašą 

(pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d. 
 3. P a v e d u Bendrųjų reikalų skyriaus vyriausiajai specialistei Snieguolei Rastenytei 

vartotojų valdymo sistemoje su šiuo įsakymu supažindinti direktoriaus pavaduotoją, visų LHMT 

padalinių vadovus. 
 

 

 
 

Direktorius                Kęstutis Šetkus 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Parengė 

 

Rita Miežetytė-Skėrienė 

2021-12-15  



  

PATVIRTINTA 

Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos prie 

Aplinkos ministerijos direktoriaus 2021 m. 
gruodžio 17 d. įsakymu Nr. V-153  

 

LHMT PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS 
SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI 

ASMENĮ, SĄRAŠAS 

 
1. Direktoriaus pavaduotojas 

2. Kancleris 

3. Komunikacijos ir tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus vedėjas 

4. Hidrologinių stebėjimų skyriaus vedėjas 
5. Meteorologinių ir aviacinių stebėjimų skyriaus vedėjas 

6. Matavimų kokybės ir technikos skyriaus vedėjas 

7. Prognozių ir perspėjimų skyriaus vedėjas 
8. Klimato ir tyrimų skyriaus vedėjas 

7. Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjas 

8. Informacinių technologijų skyriaus vedėjas 
9. Projektų ir organizacijos vystymo skyriaus vedėjas 

  

 


